关于“松桃县中医院 1.5T 超导核磁共振、数字减影血管造

影系统、病理医疗设备采购”招标控制价的函

广州市百业建设顾问有限公司：

我公司拟招标的“松桃县中医院 1.5T 超导核磁共振、数字减影

血管造影系统、病理医疗设备采购”项目招标控制价为：

1、A 包招标控制价为：人民币（大写）：柒佰玖拾万元整（小写：

7900000.00元）。

2、B 包招标控制价为：人民币（大写）：陆佰玖拾玖万元整（小

写：6990000.00元）。

3、B 包招标控制价为：人民币（大写）：捌拾壹万元整（小写：

810000.00元）。

   投标单位的投标报价不得超过上述各拦标价。

特此通知。

                            松桃苗族自治县民族中医院

2021年 2月 3日